
DEMANDADO: LUZ ELVA RAIGOSO LARA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

       

PAGARÉ: 207419277447, el cual contiene la obligación número 207419277447  

       
CAPITAL:  
$ 26.470.236,38      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2019 JUNIO $ 26.470.236,38 19,3 28,95 20 $ 419.897,72 

2019 JULIO $ 26.470.236,38 19,28 28,92 31 $ 650.167,02 

2019 AGOSTO $ 26.470.236,38 19,32 28,98 31 $ 651.515,92 

2019 SEPT $ 26.470.236,38 19,32 28,98 30 $ 630.499,27 

2019 OCT $ 26.470.236,38 19,1 28,65 31 $ 644.097,00 

2019 NOV $ 26.470.236,38 19,03 28,545 30 $ 621.035,26 

2019 DIC $ 26.470.236,38 18,91 28,365 31 $ 637.689,75 

2020 ENERO $ 26.470.236,38 18,77 28,155 31 $ 632.968,62 

2020 FEBRERO $ 26.470.236,38 19,06 28,59 29 $ 601.280,48 

2020 MARZO $ 26.470.236,38 18,95 28,425 31 $ 639.038,64 

2020 ABRIL $ 26.470.236,38 18,69 28,035 30 $ 609.939,52 

2020 MAYO $ 26.470.236,38 18,19 27,285 31 $ 613.409,65 

2020 JUNIO $ 26.470.236,38 18,12 27,18 30 $ 591.337,83 

2020 JULIO $ 26.470.236,38 18,12 27,18 31 $ 611.049,09 

2020 AGOSTO $ 26.470.236,38 18,29 27,435 31 $ 616.781,89 

2020 SEPT $ 26.470.236,38 18,35 27,525 30 $ 598.843,77 

2020 OCT $ 26.470.236,38 18,09 27,135 31 $ 610.037,42 

2020 NOV $ 26.470.236,38 17,84 26,76 30 $ 582.200,16 

2020 DIC $ 26.470.236,38 17,46 26,19 31 $ 588.792,33 

2021 ENERO $ 26.470.236,38 17,32 25,98 31 $ 584.071,20 

2021 FEB $ 26.470.236,38 17,54 26,31 28 $ 534.249,14 

2021 MARZO $ 26.470.236,38 17,41 26,115 31 $ 587.106,22 

2021 ABRIL $ 26.470.236,38 17,31 25,965 30 $ 564.903,85 

2021 MAYO $ 26.470.236,38 17,22 25,83 31 $ 580.698,97 

2021 JUNIO $ 26.470.236,38 17,21 25,815 30 $ 561.640,40 

2021 JULIO $ 26.470.236,38 17,18 25,77 31 $ 579.350,07 

2021 AGOSTO $ 26.470.236,38 17,24 25,86 31 $ 581.373,42 

2021 SEPT $ 26.470.236,38 17,19 25,785 30 $ 560.987,71 

2021 OCT $ 26.470.236,38 17,08 25,62 20 $ 371.598,61 

        TOTAL 863 $ 17.056.560,95 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $26.470.236,38 

INTERESES CORRIENTES         $2.405.832,95 

INTERESES DE MORA $17.056.560,95 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $45.932.630,28 

 

 



DEMANDADO: LUZ ELVA RAIGOSO LARA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

       

PAGARÉ: 5471290014631226, el cual contiene la obligación número 5471290014631226  

       
CAPITAL:  
$ 1.665.558,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2019 JUNIO $ 1.665.558,00 19,3 28,95 20 $ 26.420,77 

2019 JULIO $ 1.665.558,00 19,28 28,92 31 $ 40.909,76 

2019 AGOSTO $ 1.665.558,00 19,32 28,98 31 $ 40.994,63 

2019 SEPT $ 1.665.558,00 19,32 28,98 30 $ 39.672,22 

2019 OCT $ 1.665.558,00 19,1 28,65 31 $ 40.527,82 

2019 NOV $ 1.665.558,00 19,03 28,545 30 $ 39.076,73 

2019 DIC $ 1.665.558,00 18,91 28,365 31 $ 40.124,66 

2020 ENERO $ 1.665.558,00 18,77 28,155 31 $ 39.827,60 

2020 FEBRERO $ 1.665.558,00 19,06 28,59 29 $ 37.833,72 

2020 MARZO $ 1.665.558,00 18,95 28,425 31 $ 40.209,54 

2020 ABRIL $ 1.665.558,00 18,69 28,035 30 $ 38.378,56 

2020 MAYO $ 1.665.558,00 18,19 27,285 31 $ 38.596,91 

2020 JUNIO $ 1.665.558,00 18,12 27,18 30 $ 37.208,11 

2020 JULIO $ 1.665.558,00 18,12 27,18 31 $ 38.448,38 

2020 AGOSTO $ 1.665.558,00 18,29 27,435 31 $ 38.809,10 

2020 SEPT $ 1.665.558,00 18,35 27,525 30 $ 37.680,40 

2020 OCT $ 1.665.558,00 18,09 27,135 31 $ 38.384,72 

2020 NOV $ 1.665.558,00 17,84 26,76 30 $ 36.633,15 

2020 DIC $ 1.665.558,00 17,46 26,19 31 $ 37.047,94 

2021 ENERO $ 1.665.558,00 17,32 25,98 31 $ 36.750,88 

2021 FEB $ 1.665.558,00 17,54 26,31 28 $ 33.615,98 

2021 MARZO $ 1.665.558,00 17,41 26,115 31 $ 36.941,85 

2021 ABRIL $ 1.665.558,00 17,31 25,965 30 $ 35.544,83 

2021 MAYO $ 1.665.558,00 17,22 25,83 31 $ 36.538,69 

2021 JUNIO $ 1.665.558,00 17,21 25,815 30 $ 35.339,49 

2021 JULIO $ 1.665.558,00 17,18 25,77 31 $ 36.453,82 

2021 AGOSTO $ 1.665.558,00 17,24 25,86 31 $ 36.581,13 

2021 SEPT $ 1.665.558,00 17,19 25,785 30 $ 35.298,42 

2021 OCT $ 1.665.558,00 17,08 25,62 20 $ 23.381,70 

        TOTAL 863 $ 1.073.231,50 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $1.665.558,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $80.997,00 

INTERESES DE MORA $1.073.231,50 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $2.819.786,50 

 


